COLEGIO .

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

ODONTOLOGICO PADRON ELECCIONES
2025

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

DEPARTAMENTO: JUAREZ CELMAN
CIUDAD ALEJANDRO ROCA

MP  NOMBRE

2686 CASTAGNO DE CASTELLI, GRACIELA CRISTINA
3138 FLORES, NELDA CECILIA

4805 PONS, CLAUDIA DANIELA

6975 CARRANZA, LUCAS MARIANO

9109 RIVAROLA, CESAR HERNAN

9423 GRACCIANO, MELISA ANALIA

10799 MENDIZABAL, MARIAAGOSTINA

CANTIDAD EN ALEJANDRO ROCA 7
CIUDAD BENGOLEA

MP  NOMBRE
7082 BARRETTO, RODRIGO ALAN
9146 DULCE, MARIA LUZ

CANTIDAD EN BENGOLEA 2
CIUDAD GENERAL CABRERA

MP  NOMBRE

3473 GALVAN, FABIO HERALDO

3529 FALZETTI, RICARDO DOMINGO
3639 SALCEDO DE GALVAN, MARCELA ALEJANDRA
3921 VIERA, GUSTAVO CARLOS

5216 LOPEZ PORTO,ERNESTO JOSE
5519 ROLDAN, GLORIA EDITH

6180 ZAMBONI,DIEGO SEBASTIAN
7488 GROSSO, MARIA XIMENA

7734 DEMIGUEL LEANIZ, LEONARDO
9404 GIORGETTI, SANTIAGO RAUL
9605 DESTAILLATS, ESTEBAN

11004 FALZETTI, JULIANA

11194 HERNANDEZ, ANDREA NATALIA
11633 CORDOBA ZARMATI, MARIANA
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1774

CANTIDAD EN
CIUDAD

MP
2756
5179
5996
6074
6231
6322
6916
7731
9126
9172
11450
11706
11757
11844

CANTIDAD EN
CIUDAD

MP
1483
3894
4658
4928
5508
7118
7544
7720
8191
9506
10103
10604
10999

COLEGIO .
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

MORAN, YENIFER MAYRA

GENERAL DEHEZA

NOMBRE

PESCO, ADRIAN RINALDO PABLO
PONCE, HERNAN DAVID
MUGNA,MARIA LAURA
CEBALLOS, ROSANA GLADYS

LABORDE IANNONE, DANIELA MARINA

SCATTOLINI,LARISA BELEN

DEZA, VANESA MARINA

REANO, MARIA JOSE

CARNINO FERRECCIO, MARIA LUZ
PESCO, GASTON PABLO

LOPEZ, MARIAAILIN

PONSETTI, CLARA

BERTI, ALEJANDRO

ROBLEDO, DANIEL EMANUEL

GENERAL DEHEZA
LA CARLOTA

NOMBRE

SZMULA, VOLMER
MALDONADO, MIGUEL ANGEL
GARCIAAMADOR, CLAUDIA BEATRIZ
SZMULA, MARIAALEJANDRA
RIVEIRO, LILIANA ITATI
RIERA, IVANA LETICIA
TAPPARO, CAROLA BETINA
DOTTO,YANINA SOLEDAD
GOMEZ, MARIA CELESTE
CRESPO, ANDRES

PRESTTI, BERNARDO

GENERAL CABRERA

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025

15

14

PEREZ PASCHETTO, MAXIMILIANO EZEQUIEL

VISSANI, ANTONELLA
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11579 BUSTOS, CATALINA

11943 MERCADE, MACARENA

11956 CASTELBERTI, FRANCISCO PEDRO
12181 BOVETTI, JOSEFINA

CANTIDAD EN LA CARLOTA 17
CIUDAD REDUCCION

MP  NOMBRE
1425 MONDINO, CARLOS
5465 CERUTTI, JULIETA

CANTIDAD EN REDUCCION 2
CIUDAD SANTA EUFEMIA

MP  NOMBRE

3698 BALLESTEROS, WALTER
4462 SOLARI, EDGARDO ANTONIO
9953 GARCIA, MAGALI

CANTIDAD EN SANTA EUFEMIA 3
CIUDAD UCACHA

MP  NOMBRE

3083 DULCE, OSVALDO FRANCISCO
4169 RAINERO, PABLO MIGUEL
4678 ALONSO, MARIA LAURA

4978 DELFINI, CESAR MARCELO
5861 RAINERO,SEBASTIAN ADOLFO
7676 NICOLA, MARIANO ANDRES

CANTIDAD EN UCACHA 6
CANTIDAD EN JUAREZ CELMAN 66
TOTAL LISTADO: 66
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